

Årsredovisning

för

Equestrian Stockholm AB

559019-2547

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Equestrian Stockholm AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 8 maj 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm

2025-06-11



Johanna von Sydow

Årsredovisning
för
Equestrian Stockholm AB
559019-2547

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31



Styrelsen och verkställande direktören för Equestrian Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är design, import och försäljning av produkter inom ridsport genom webbshop, mässor, evenemang samt via återförsäljare. Bolaget har under året fortsatt sin etablerade affärsmodell med en ökad orderingång på B2C som resultat. Trots osäkra marknadsförutsättningar har bolaget fortsatt att öka på fokusmarknaderna. Fokus har legat på att bli större på tillväxtmarknader samt att effektivisera verksamheten och bibehålla en hållbar lönsamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholms kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året bibehöll bolaget sin omsättning för B2C med USA och Tyskland som starkaste marknader, medan hemmamarknaden Sverige minskade. Samtidigt upplevde bolaget en ökande omsättning på andra europeiska marknader som Spanien, Frankrike, Storbritannien och Danmark.

Försäljningen riktad mot återförsäljare inom B2B minskade jämfört med föregående år till följd av fortsatt försiktighet bland återförsäljarna. Fraktkostnader till tidigare stora marknader utanför Europa har inte återgått till nivåer före pandemin vilket lett till att stora kedjor på avlägsna marknader inte återkommit i samma omfattning som tidigare. Under verksamhetsårets andra hälft har bolaget ändrat affärsmodell samt stärkt sin försäljningsorganisation med flera nya tjänster och samarbeten. Åtgärderna förväntas ge effekt under kommande år.

Fortsatt arbete med kostnadskontroll och effektiviseringar har varit i fokus under räkenskapsåret. Som ett led i detta återfördes bolagets huvudlager under våren från ett 3PL i Nederländerna till ett svenskt 3PL i södra Sverige. Åtgärden har lett till markant sänkta kostnader för såväl lagerhållning som utfrakter.

Under året investerade bolaget också i ett byte av e-handelsplattform för B2C då den tidigare plattformen var tung att administrera och inte motsvarade bolagets krav på skalbarhet och flexibilitet. Bytet upplevs ha haft positiv effekt för konsumenterna vid köp och besök i webshopen, då den har bättre lokaliseringstöd och möjlighet till en mer dynamisk köpupplevelse. Flytt till nya plattformen även för B2B har inletts.

Det gångna året var också positivt för bolaget ur ett marknadsperspektiv med fortsatta samarbeten med flera internationella ridsportprofiler. Bolagets community på sociala medier har fortsatt växa och vi bibehåller vår position som det största ridklädesmärket i världen på Instagram och det största europeiska på TikTok. Bolaget har under året gjort en stor marknadsinsats med fokus på sponsring av toppatleter inom den internationella ridsporten. De stora samarbetena förväntas ge löpande effekt under kommande år. Bolaget besökte även för första gången med egen personal den amerikanska ridsportmetropolen Wellington International Fair i Florida för att träffa återförsäljare och knyta kontakter.

Resultat och ställning Omsättningen uppgick till 105 247 Tkr, vilket är något lägre än föregående år. Rörelseresultatet uppgick till 3 605 Tkr, vilket är lägre jämfört med föregående år. Bolaget har en fortsatt god finansiell ställning med en likviditet som möjliggör en fortsatt stabil drift och expansion.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Under inledningen på året lanserade bolaget B2B på den nya e-handelsplattformen. Förändringen innebär avsevärt enklare administrativ hantering av webshopen samt att den tidigare plattformen helt kan stängas ner. Bolaget närvarade dessutom med en egen försäljningsmonter på Wellington International Fair i Florida. Detta tillsammans med de under 2024 vidtagna åtgärderna gör att bolaget förväntar sig en ökad omsättning för B2B.

Bolaget har förväntat sig en hårdare handelsekonomisk linje mellan USA och Kina och har sedan tidigare haft ett fåtal leverantörer med endast mindre produktion i Kina, varför den höjda tullnivån har haft begränsad effekt. Osäkerheten hos de amerikanska konsumenterna har dock varit märkbar. Bolaget har inlett sondering avseende eventuell överföring av sortiment till ett lager baserat i USA.

Bolaget förväntar sig oavsett ovan angivna osäkerhetsfaktorer en fortsatt stabil utveckling och bibehållen lönsamhet.

Hållbarhetsupplysningar

Bolagets ledning arbetar medvetet med ett ekologiskt och socialt ansvarstagande. Bland annat är bolaget sedan många år bidragsgivare till föreningen Ride Against Cancer i dess arbete till förmån för Bröstcancerfonden. Bolaget har också inlett arbetet med att förbereda organisation och system för att uppfylla kraven inom EU:s direktiv om hållbarhetsredovisning för företag (CSRD).

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2021/22 (18 mån)	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	105 247	112 221	188 252	82 988	52 774
Resultat efter avskrivningar	3 605	4 445	11 584	9 579	10 210
Resultat efter finansiella poster	3 140	2 465	10 848	7 942	10 105
Balansomslutning	46 608	44 073	49 367	31 748	18 529
Soliditet (%)	63	62	51	54	59

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för ut- vecklingsutgif	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	1 000 000	2 741 317	14 931 694	802 881	19 475 892
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			802 881	-802 881	0
Årets aktiverade utvecklingsutgifter		1 583 322	-1 583 322		0
Årets resultat				1 665 737	1 665 737
Belopp vid årets utgång	1 000 000	4 324 639	14 151 253	1 665 737	21 141 629

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	14 151 253
årets vinst	1 665 737
	15 816 990
disponeras så att	
i ny räkning överföres	15 816 990
	15 816 990

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

ank=20250707;2025070931567

Penneo dokumentnyckel: 59ZRS-8X0HB-OX471-74G83-ATXK8-G7BCT



Resultaträkning

Tkr

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	2	105 247	112 221
Aktiverat arbete för egen räkning		3 279	2 886
Övriga rörelseintäkter		881	20
		109 407	115 127
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-33 987	-34 652
Övriga externa kostnader	3, 4	-54 149	-58 296
Personalkostnader	5	-16 935	-17 542
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-729	-162
Övriga rörelsekostnader		-2	-29
		-105 802	-110 681
Rörelseresultat		3 605	4 446
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		306	184
Räntekostnader och liknande resultatposter		-771	-2 164
		-465	-1 980
Resultat efter finansiella poster		3 140	2 466
Förändring av periodiseringsfonder		-602	-473
Förändring av överavskrivningar		-324	-757
Resultat före skatt		2 214	1 236
Skatt på årets resultat	6	-548	-433
Årets resultat		1 666	803

ank=20250707;2025070931568

Penneo dokumentnyckel: 59ZRS-8X0HB-OX471-74G83-ATXK8-G7BCT



Balansräkning

Tkr

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

7

4 325

2 741

Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar

8

1 002

0

Summa immateriella anläggningstillgångar

5 327

2 741

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

9

124

159

Summa materiella anläggningstillgångar

124

159

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

10

503

503

Summa finansiella anläggningstillgångar

503

503

Summa anläggningstillgångar

5 954

3 403

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Råvaror och förnödenheter

1 671

415

Färdiga varor och handelsvaror

21 145

24 511

Förskott till leverantörer

3 558

1 468

Summa varulager

26 374

26 394

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

7 809

2 088

Aktuella skattefordringar

1 369

837

Övriga fordringar

582

290

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

11

2 103

993

Summa kortfristiga fordringar

11 863

4 208

Kassa och bank

Kassa och bank

2 359

7 716

Redovisningsmedel

57

2 352

Summa kassa och bank

2 416

10 068

Summa omsättningstillgångar

40 653

40 670

SUMMA TILLGÅNGAR

46 607

44 073



Balansräkning

Tkr

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

12, 13

Bundet eget kapital

Aktiekapital

1 000

1 000

Fond för utvecklingsutgifter

14

4 325

2 741

Summa bundet eget kapital

5 325

3 741

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

14 151

14 932

Årets resultat

1 666

803

Summa fritt eget kapital

15 817

15 735

Summa eget kapital

21 142

19 476

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

9 479

8 878

Akkumulerade överavskrivningar

1 081

757

Summa obeskattade reserver

10 560

9 635

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

15

400

1 000

Summa långfristiga skulder

400

1 000

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

255

242

Leverantörsskulder

7 566

7 147

Övriga skulder

4 504

4 227

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

16

2 180

2 346

Summa kortfristiga skulder

14 505

13 962

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

46 607

44 073

Kassaflödesanalys

Tkr

Not
1

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat	3 606	4 445
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	482	-1 124
Erhållen ränta	70	8
Erlagd ränta	-289	-702
Betald inkomstskatt	-1 096	-1 506

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital

2 773 1 121

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av varulager och pågående arbete	19	9 792
Förändring av kundfordringar	-5 721	1 548
Förändring av kortfristiga fordringar	-1 403	-478
Förändring av leverantörsskulder	418	-5 261
Förändring av kortfristiga skulder	140	-1 150

Kassaflöde från den löpande verksamheten

-3 774 5 572

Investeringsverksamheten

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-3 279	-2 886
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	0	-177
Avyttringar av finansiella anläggningstillgångar	0	285
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-3 279	-2 778

Finansieringsverksamheten

Amortering av lån	-600	-650
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-600	-650

Årets kassaflöde

-7 653 2 144

Likvida medel vid årets början

17

Likvida medel vid årets början	10 068	7 924
Likvida medel vid årets slut	2 415	10 068

ank=20250707;2025070931571

Penneo dokumentnyckel: 59ZRS-8X0HB-OX471-74G83-ATXK8-G7BCT



Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen enligt Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas inkomsten som intäkt när varan lämnats till fraktbolag och ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Utländsk valuta

Transaktioner i annan valuta än företagets redovisningsvaluta redovisas till kurs på transaktionsdagen. Poster i utländsk valuta på balansdagen redovisas till balansdagens kurs. Uppkomna kursdifferenser bokförs som valutakursvinst respektive valutakursförlust.

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelseerna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet. Utgifter för internt genererad goodwill och varumärken redovisas i resultaträkningen som kostnad när de uppkommer.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Immateriella anläggningstillgångar

Följande avskrivningstider tillämpas:

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Följande avskrivningstider tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Bolaget har inga avtal om förpliktelsegällande avgångsvederlag eller dylikt till styrelse och VD.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter avskrivningar

Resultat efter avskrivningar men före finansiella intäkter och kostnader.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital +79,4% av obeskattade reserver) i procent av balansomslutning.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Nettoomsättningen per geografisk marknad		
Sverige	6 263	8 017
Övriga länder inom EU	57 137	61 165
Övriga världen	41 847	43 039
	105 247	112 221

Not 3 Leasing, leasetagaren

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 1 941 tkr (1 899 tkr).

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Inom ett år	1 344	1 456
Senare än ett år men inom fem år	1 332	2 676
Senare än fem år	0	0
	2 676	4 132

Not 4 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
KPMG		
Revisionsuppdrag	225	225
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	22	10
	247	235

Not 5 Anställda och personalkostnader

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda		
Kvinnor	19	20
Män	2	3
	21	23
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	1 413	1 103
Övriga anställda	9 646	10 927
	11 059	12 030
Sociala kostnader		
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	3 508	3 791
	3 508	3 791
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	14 567	15 821
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	33 %	33 %
Andel män i styrelsen	66 %	66 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	60 %	60 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	40 %	40 %

Not 6 Aktuell och uppskjuten skatt
Avstämning av effektiv skatt

	2024-01-01 -2024-12-31		2023-01-01 -2023-12-31	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		2 214		1 235
Skatt enligt gällande skattesats	20,6	-456	20,6	-254
Ej avdragsgilla kostnader		-44		-144
Ej skattepliktiga intäkter		4		2
Övrigt		-51		-36
Redovisad effektiv skatt		-548		-433

Not 7 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 885	0
Inköp	4 634	2 885
Försäljningar/utrangeringar	-2 885	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 634	2 885
Ingående avskrivningar	-144	0
Försäljningar/utrangeringar	144	0
Årets avskrivningar	-309	-144
Utgående ackumulerade avskrivningar	-309	-144
Utgående redovisat värde	4 325	2 741

Not 8 Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Utbetalda förskott	1 002	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 002	0
Utgående redovisat värde	1 002	0

ank=20250707;2025070931576

Penneo dokumentnyckel: 59ZRS-8X0HB-OX471-74G83-ATXK8-G7BCT



ank=20250707-2025070931577

Not 9 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	177	0
Inköp	0	177
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	177	177
Ingående avskrivningar	-18	0
Årets avskrivningar	-35	-18
Utgående ackumulerade avskrivningar	-53	-18
Utgående redovisat värde	124	159

Not 10 Finansiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	503	788
Återlämnade depositioner	0	-285
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	503	503
Utgående redovisat värde	503	503

Not 11 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda hyror	444	456
Övriga förutbetalda kostnader	1 179	537
Upplupna intäkter	480	0
2 103	993	

Not 12 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	1 000 000	1
	1 000 000	

Penneo dokumentnyckel: 59ZRS-8X0HB-OX471-74G83-ATXK8-G7BCT



Not 13 Disposition av vinst eller förlust

2024-12-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	14 151
årets vinst	1 666
	15 817

disponeras så att	
i ny räkning överföres	15 817
	15 817

Not 14 Fond för utvecklingsutgifter

2024-12-31

2023-12-31

Belopp vid årets ingång	-2 741	0
Avsättning till fonden under räkenskapsåret	-4 325	-2 741
Ianspråktaget belopp	2 741	0
Belopp vid årets utgång	-4 325	-2 741

Not 15 Skulder till kreditinstitut

Nedan framgår fördelning av långfristiga lån.

Långgivare	Lånebelopp 2024-12-31	Lånebelopp 2023-12-31
Almi Företagspartner del med förfallodag > 1 år	400	1 000
	400	1 000
Kortfristig del av långfristig skuld	600	600

Not 16 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2024-12-31

2023-12-31

Övriga upplupna kostnader	-1 726	-1 362
	-1 726	-1 362

Not 17 Likvida medel

2024-12-31

2023-12-31

Likvida medel		
Banktillgodohavanden	2 359	7 716
Tillgodohavanden hos betalningsleverantörer	57	2 352
	2 416	10 068

Stockholm den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Per Sjödel
Ordförande

Bertil Ingelsson

Harald von Sydow

Fanny Leksell

Henrik Westfeldt

Johanna von Sydow
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

KPMG AB

Fredrik Andersson
Auktoriserad revisor

Verifikat

Transaktion 09222115557544899779

Dokument

ÅR 559019-2547 Equestrian Stockholm AB för 20240101-20241231 Final
Huvuddokument
16 sidor
Startades 2025-04-23 10:17:07 CEST (+0200) av Hippoly (H)
Färdigställt 2025-04-25 13:18:34 CEST (+0200)

Initierare

Hippoly (H)
Hippoly
scribe@hippoly.com

Signerare

Henrik Bernt Ingemar Westfeldt (HBIW)
henrik.westfeldt@priveq.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Henrik Bernt Ingemar Westfeldt"
Signerade 2025-04-23 12:47:06 CEST (+0200)

Per Sjödel (PS)
per.sjodell@gmail.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "PER SJÖDELL"
Signerade 2025-04-23 10:23:08 CEST (+0200)

Nils Bertil Ingelsson (NBI)
bertil@equestrianstockholm.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Nils Bertil Ingelsson"
Signerade 2025-04-25 13:18:34 CEST (+0200)

Harald Anders Ferdinand Von Sydow (HAFVS)
harald@equestrianstockholm.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Harald Anders Ferdinand von Sydow"
Signerade 2025-04-23 11:48:35 CEST (+0200)



Verifikat

Transaktion 09222115557544899779

Fanny Kristina Leksell (FKL)
fanny.leksell@priveq.se



*Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"Fanny Kristina Leksell"
Signerade 2025-04-24 09:56:44 CEST (+0200)*

Johanna von Sydow (JvS)
johanna@equestrianstockholm.com



*Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"Johanna Ylva Linnéa von Sydow"
Signerade 2025-04-23 11:36:08 CEST (+0200)*

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>



PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Fredrik Oskar Jakob Andersson

Undertecknare

Serienummer: 0123798c157ad0[...]81d9a429e4284

IP: 217.209.xxx.xxx

2025-04-28 14:47:21 UTC



ank=20250707;2025070931582

Penneo dokumentnyckel: 59ZRS-8X0HB-OX471-74G83-ATXK8-G7BCT

Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill som innehåller ett certifikat och en tidsstämpel från en kvalificerad tillhandahållare av betrodda tjänster.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.
